台北市中藥商業同業公會  函

地  址：103台北市大同區民樂街52號3樓
聯絡人：陳妍如、張翰晴
電  話：（02）2557-2977、2557-7545
傳  真：（02）2552-9112

受文者：本會會員（不含停權者共 539家）及贊助會員（6家）

發文日期：中華民國 112年 8月 15日
發文字號：北市中藥字第 112034號
附    件：北區簡章、報名表

主旨：轉知衛生福利部委託中藥公會全國聯合會辦理之「112年度中藥從業

人員教育訓練」北區課程訊息，課程相關事項如說明，誠摯歡迎參加

，請查照。

說明：

一、依中藥公會全國聯合會 112年 8月 7日全中藥秘字第 112120號函

辦理。

二、「112年度中藥從業人員教育訓練」課程資訊如下：

北區：台北市、新北市、桃園市、新竹市、新竹縣、苗栗縣

      日期、時間：112年 10月 15日（星期日）8：20～17：30

    地點：財團法人張榮發基金會 1101會議廳

         （台北市中正區中山南路 11號 11樓）

三、隨函檢附「北區簡章」及「報名表」乙份，北區課程報名截止期限

至 112年 9月 4日（星期一）止，人數限 300名參加，額滿為止，

欲參加者，請儘速將報名表傳真（02）2552-9112至本會，並致電

公會（02）2557-2977確認報名。

張茂楠

線

訂

裝